Filtre déshuileur air comprimé A FO18
1" 3300 I/min au Charbon actif 0.1
Hm, < 0.005 mg/m3
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Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Diamétre @ (mm)

Série

Type de filtre

Teneur en huile résiduelle (mg/m3)
Cartouche remplagable
Matériau du boitier
Matériau de I'élément
Taille raccord (")
Pression de service (bar)
Pression maximale (bar)
Débit d'air (I/min)

Débit (m3/h)

Température ambiante minimale (°C)

Température ambiante maximale (°C)

Type d'évacuation des condensats
Réducteur de pression

Capteur a distance
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450140A-A
8712418396249
1.200000
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261

125

A

Filtre au charbon actif
<0.005

Oui

Aluminium

Microfibres de borosilicate (charbon actif)

16
3300
198
1.5

45
Manuel
Non

Non
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